
Име Презиме Одд. Ментор Основно	уличиште 1 2 3 4 Вкупно
Никола  Стојковски 8 Даниела Василевска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 20 95
Кирил Атанасов 8 Златко Петковски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 25 25 8 20 78
Андреј  Тасиќ 8 Даниела Василевска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 2 77
Христијан Арсов 8 Соња Стумбова ООУ „Блаже Конески“, Велес 0 25 20 25 70
Теа Ангелова 8 Павлинка Димитриева ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, Василево 25 25 15 0 65
Софија Ѓорчева 8 Билјана Клинчарова OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци 25 25 10 2 62
Филип  Калкашлиев 8 Биљана Стојановска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 10 2 62
Миро Кајевски Велевски 8 Симона Наумоска Нова меѓународни училишта, Карпош, Ско 17 18 25 1 61
Сара Ѓоргиевска 8 Драгана Трпезановска OОУ „Гоце Делчев“ , Битола 25 25 7 0 57
Јаков Геговски 8 Цветанка Илиоска ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Ск 10 25 5 15 55
БисерA Илиева 8 Ирена Стефанова ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Ско25 25 5 0 55
Лука Стојмановиќ 8 Јасмина Петрушевска ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 25 25 0 2 52
Оливера  Џамбазова 8 Даниела Василевска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 10 25 7 2 44
Ана -Марија Трифуновска 8 Жанета Шумкоска ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје 15 18 7 0 40
Јована Крајческа 8 Мирјана Тасевска OОУ „Даме Груев“ , Битола 5 25 7 0 37
Михаела Блажевска 8 Ирена Стефанова ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Ско 0 25 10 1 36
Илијана Стојилкова 8 Милена Стоилкова-СерафиООУ „Малина Попиванова“, Кочани 5 25 5 0 35
Деа Ивановска 8 Мирјана Тасевска OОУ „Даме Груев“ , Битола 15 13 7 0 35
Симона Граматковска 8 Снежана Захариева OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 5 23 7 0 35
Матеј Стоименов 8 Гордана Лазарова ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чеши 0 25 7 1 33
Јована  Павиќевиќ 8 Александра Пешевска МитООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 0 15 18 0 33
Никола Стевков 8 Ерденер Сунгу ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 0 25 8 0 33
Деспина Гинова 8 Анита Митева ЦветковскиОУ „Никола Карев“, Радовиш 0 25 5 2 32
Марко  Јанкулоски 8 Јасмина Дугалиќ ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скоп 5 17 10 0 32
Стефанија Павлевска 8 Јасмина Ѓорѓиевска OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 0 25 7 0 32
Марин Марковски 8 Елена Крстеска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Ско 0 25 6 0 31
Марко  Здравковски 8 Александра Пешевска МитООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 0 25 5 0 30
Мартин Шикалески 8 Билјана Радевска-ГрујовскООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, С 10 15 5 0 30
Теодора Ѓорѓиеска 8 Богослав Бардакоски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп 0 23 2 5 30
Македонка Атанасова 8 Аница Панова ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмиц 0 25 5 0 30
Дејвид Пешовски 8 Гордана Ивановска ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 0 25 5 0 30
Јана Китановска 8 Дениза Ивановска OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола 0 25 5 0 30
Васил Локвенец 8 Александара Сребреноска ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп 0 25 5 0 30
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Ангел Мукоски 8 Весна Кочоска ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 0 25 2 0 27
Евдокија  Јанева 8 Александра Милановиќ ПеОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 0 25 2 0 27
Мила Велковска 8 Маја Давидовска - Бошевс ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази 0 25 2 0 27
Сара Галабова 8 Милица Димова ООУ„Гоце Делчев“, Неготино 0 25 0 0 25
Ангела Доневска 8 Ирена Стефанова ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Ско 0 25 0 0 25
Андреј Крстевски 8 Анкица Спасова ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓ 0 25 0 0 25
Борјан Михајловски 8 Елена Аспровска БожиновOОУ „Елпида Караманди“ , Битола 5 17 2 0 24
Матеја Бардакоска 8 Наташа Џинго OOУ „Климент Охридски“, Прилеп 0 24 0 0 24
Дамјан Павлески 8 Надица Јосифова OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци 0 7 5 10 22
Петар Димовски 8 Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вод 0 7 5 10 22
Михајло Стојановски 8 Ирена Цветковска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 0 20 0 0 20
Катерина Моцан 8 Весна Бојовска СтојановскООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје 5 8 7 0 20
Софија Поповска 8 Елена Крстеска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Ско 10 3 5 2 20
Нина Самарџиоска 8 Весна Милошоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 0 13 7 0 20
Стефан Костенчев 8 Златко Петковски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 0 20 0 0 20
Никола Танески 8 Јованка Петреска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 10 10 0 0 20
Јован Брсаковски 8 Елена Аспровска БожиновOОУ „Елпида Караманди“ , Битола 0 2 0 15 17
Ивана Јуришиќ 8 Милица Димова ООУ„Гоце Делчев“, Неготино 0 15 2 0 17
Ивона Дончева 8 Невенка Богоева ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица 0 10 2 5 17
Теодора Сеизова 8 Јасмина Икономова ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 0 15 2 0 17
Марија Давчевска 8 Ирена Стефанова ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Ско 0 15 0 0 15

 Петар  Дамов 8  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 0 15 0 0 15
Емили Андрееска 8 Мартина Матоска ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 0 15 0 0 15
Максим Ѓорѓиев 8 Елена Крстеска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Ско 0 10 5 0 15
Jon Bilalli 8 Ilir Demiri ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје 0 15 0 0 15
Мила Штериева 8 Никица Давкова ООУ „Димитар Влахов“, Штип 0 10 2 0 12
Јон Ѓорѓиевски 8 Јованка Петревска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0 5 6 0 11
Марија  Џарева 8 Александра Милановиќ ПеОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 0 10 0 0 10
Невена Колева 8 Никица Давкова ООУ „Димитар Влахов“, Штип 0 8 0 2 10
Калина Лазарова 8 Јасмина Икономова ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 0 5 5 0 10
Јана Димитровска 8 Лена Стојановска ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје 0 2 2 5 9
Лука Пауновски 8 Весна Кочовска ИвановскаОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 0 5 2 0 7
Христијан Стојанов 8 Сања Ристова ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино 5 0 0 0 5
Тоше  Петровски 8 Елена Михајлова ООУ „Александар Македонски“, Аеродром, 0 3 2 0 5
Ања Јовановиќ 8 Ирена Цветковска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 0 2 0 0 2



Никола Манојловски 8 Катица Митевска ХристовОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 0 2 0 0 2
Сара Пановска 8 Елена Крстеска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Ско 0 1 0 0 1


